СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «16» ноября  2018г.						                                 № 71

О      внесении       изменений в   Положение
о   размере  и  порядке  оплаты  труда  лиц,
замещающих муниципальные должности и
Перечня муниципальных   должностей  и
размеров  должностных   окладов   по
муниципальным  должностям  в  органах
местного  самоуправления  муниципального
образования Побединского сельского поселения

	На основании п. 5 ст. 7 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области»

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Изложить Перечень муниципальных должностей и размеры должностных окладов по муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования Побединское сельское поселение, утвержденный решением Совета Побединского сельского поселения от 30.05.2013 № 32 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального обнародования.
3. Действия данного решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
          	4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения,
Глава Администрации                                                                        Е.В. Гильд
Побединского сельского поселения

	Приложение 1
к  решению
Совета Побединского
сельского поселения
от 16 ноября 2018г. №71

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ И
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОБЕДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	№ п/п
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады, расчетные единицы
(РЕ)

1.

Глава Побединского сельского поселения

12